








                 Załącznik nr 6
                        







                         do SIWZ
KOSZTORYS OFERTOWY
I. Remont drogi gminnej  Nr 101300R Chwałowice – Popowice – Grudza km roboczy 0+000 (skrzyżowanie z drogą powiatową) – 0+660  

II. Remont drogi wewnętrznej , dojazdowej do wału w miejscowości Wola Rzeczycka dz. nr ew. 780/1 ; 871 w km 0+684 – 1+044  

I. Remont drogi gminnej  Nr 101300R Chwałowice – Popowice – Grudza km roboczy 0+000 (skrzyżowanie z drogą powiatową) – 0+660  

Kody: 

D-01.00.00 Roboty przygotowawcze 

D-04.00.00 Podbudowy 

D-05.00.00 Nawierzchnie 

D-06.00.00 Roboty wykończeniowe 

TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

	Elementy Scalone 
	Wartość 

	D-01.00.00 Roboty przygotowawcze 
	

	D-04.00.00 Podbudowy 
	

	D-05.00.00 Nawierzchnie 
	

	D-06.00.00 Roboty wykończeniowe 
	

	OGÓŁEM
	


Remont drogi gminnej  Nr 101300R Chwałowice – Popowice – Grudza km roboczy 0+000 (skrzyżowanie z drogą powiatową) – 0+660                                           
	Lp.
	Podstawa opisu i zakresu robót
	Rodzaj robót, opis robót
	Jednost. miary
	Ilość jednostek
	Cena jednostk.
	Wartość

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	D-01.00.00 Roboty przygotowawcze 
	
	
	
	

	1
	D-01.01.01
01
	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach w terenie równinnym (roboty pomiarowe)                                  
	km
	0,66
	
	

	
	
	D-04.00.00 Podbudowy 
	
	
	
	

	2
	D-04.08.01
01
	Wyrównanie istniejącej nawierzchni (podbudowy) mieszanka mineralno – asfaltową, 
- wykonanie warstwy wyrównawczej w ilości średnio  75 kg/ m2
	t
	180,8
	
	

	
	
	D-05.00.00 Nawierzchnie 
	
	
	
	

	3
	D-05.03.05
05
	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki asfaltowej, grubość warstwy po zagęszczeniu 3cm
	m2
	2345,0
	
	

	
	
	D-06.00.00 Roboty wykończeniowe 
	
	
	
	

	4
	D-06.01.10
10
	Uzupełnienie poboczy pospółką, rozścielenie i zagęszczenie pospółki (regulacja poboczy do wysokości projekt. warstwy ścieralnej, spadek poprzeczny 4-6 %): po uprzednim uzupełnieniu gruntem dowiezionym
	m3
	94,0
	
	


	WARTOŚĆ NETTO
	

	VAT
	

	WARTOŚĆ BRUTTO
	


Wartość zamówienia: ……………………………………………..
Słownie: …………………………………………………………

UWAGA:

Wycena jednostek obmiarowych dla poszczególnych pozycji przedmiaru robót winna zawierać wszystkie elementy wyszczególnione  w specyfikacjach technicznych. 

II. Remont drogi wewnętrznej , dojazdowej do wału w miejscowości Wola Rzeczycka dz. nr ew. 780/1 ; 871 w km 0+684 – 1+044  

Kody: 

D-01.00.00 Roboty przygotowawcze 

D-04.00.00 Podbudowy 

D-05.00.00 Nawierzchnie 

D-06.00.00 Roboty wykończeniowe 

TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

	Elementy Scalone 
	Wartość 

	D-01.00.00 Roboty przygotowawcze 
	

	D-02.00.00 Roboty ziemne 
	

	D-03.00.00 Odwodnienie korpusu drogowego  
	

	D-04.00.00 Podbudowy 
	

	D-05.00.00 Nawierzchnie 
	

	D-06.00.00 Roboty wykończeniowe 
	

	OGÓŁEM
	


Remont drogi wewnętrznej , dojazdowej do wału w miejscowości                          Wola Rzeczycka dz. nr ew. 780/1 ; 871 w km 0+684 – 1+044                                      
	Lp.
	Podstawa opisu i zakresu robót
	Rodzaj robót, opis robót
	Jednost. miary
	Ilość jednostek
	Cena jednostk.
	Wartość

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	D-01.00.00 Roboty przygotowawcze 
	
	
	
	

	1
	D-01.01.01
01
	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach w terenie równinnym (roboty pomiarowe)                                  
	km
	0,36
	
	

	
	
	D-04.00.00 Podbudowy 
	
	
	
	

	2
	D-04.01.02
03
	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonane mechanicznie w gruncie kat. II – IV (istniejąca nawierzchnia)
	m2
	1351,0
	
	

	3
	D-04.08.03
01

	Wyrównanie podbudowy tłuczniem kamiennym , grubość warstwy po zagęszczeniu do 10 cm 

- uzupełnienie krawędzi istniejącej nawierzchni oraz zjazd w km 0+350 po stronie prawej dł. 10,0m 
	m3
	10,0
	
	

	4
	D-04.04.02

12


	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego tłucznia kamiennego warstwa górna , grubość warstwy po zagęszczeniu 10cm
	m2
	1351,0
	
	

	5
	D-04.08.01
01
	Wyrównanie istniejącej nawierzchni (podbudowy) mieszanka mineralno – asfaltową, 
- wykonanie warstwy wyrównawczej w ilości średnio  75 kg/ m2
	t
	101,3
	
	

	
	
	D-05.00.00 Nawierzchnie 
	
	
	
	

	6
	D-05.03.05
05
	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki asfaltowej, grubość warstwy po zagęszczeniu 3cm
	m2
	1315,0
	
	

	
	
	D-06.00.00 Roboty wykończeniowe 
	
	
	
	

	7
	D-06.01.10
11
	Uzupełnienie gruntem korpusu drogowego – nasyp na poboczach przed ułożeniem pospółki – grunt zagęszczony
	m3
	54,0
	
	

	8
	D-06.01.10
10
	Uzupełnienie poboczy pospółką, rozścielenie i zagęszczenie pospółki (regulacja poboczy do wysokości projekt. warstwy ścieralnej, spadek poprzeczny 4-6 %): po uprzednim uzupełnieniu gruntem dowiezionym
	m3
	42,0
	
	


	WARTOŚĆ NETTO
	

	VAT
	

	WARTOŚĆ BRUTTO
	


Wartość zamówienia: ……………………………………………..
Słownie: …………………………………………………………

UWAGA:

Wycena jednostek obmiarowych dla poszczególnych pozycji przedmiaru robót winna zawierać wszystkie elementy wyszczególnione  w specyfikacjach technicznych. 
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